
Valtakunnallinen Kalastuspäivä keräsi ennätysyleisön Ouluun 
  
Valtakunnallinen kalastuspäivä järjestettiin tänä vuonna kolmatta kertaa. Elokuun 27. päivänä 
järjestetyn päivän teemana oli ”Kalassa hyvässä seurassa”. Oulussa pidetyn päätapahtuman avasi 
kansanedustaja Erkki Pulliainen, jonka mukaan päivä antaa erinomaisen tilaisuuden siirtää vahva 
suomalainen kalastuksen perinne uusille sukupolville. 
 

 
Kansanedustaja Erkki Pulliainen osallistui myös varttuneen väen ja päättäjien kalastus- 
kisaan. Ensimmäinen saaliskala ei koolla häikäissyt. 
 

 
Päivän järjestelyistä vastasivat Suomen Vapaa-ajan kalastajien Keskusjärjestö ja alueelliset vapaa-
ajankalastajapiirit. 



Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos on osallistunut joka vuosi päivän päätapahtumaan, kaksi 
kertaa Helsingissä ja nyt Oulussa.  
 
 

Akvaariossa uiskenteli viittä eri lohensukuista kalaa: siikaa, nieriää,taimenta,harjusta ja pari 
lohenpoikasta. 
 
 
Tänä vuonna esittelimme lohitutkimustamme ja -tietämystämme. Lisäksi järjestimme tietovisan, 
jossa piti tietää/arvata, mikä lohikala akvaariosta puuttui. Tietovisa sai huikean menestyksen. Yli 
700:n vastauksen joukosta onnetar valitsi Jorma Niemitalon, Lea Räisäsen ja Martti Punkerin. He 



saivat muistoksi veivattavat ”ekolyhdyt”. Voittajat kiittelivät tilaisuutta erinomaiseksi. 
Tapahtumassa onni oli myötä säänkin suhteen ja kävijämäärä yllättikin järjestäjät ja esittelijät 
täysin. Laskuria ei ollut, mutta arviolta kävijöitä oli kolmisen tuhatta, joista 470 oli koululaisia 
kuudesta eri koulusta. 
 

Lyhtyjä  arvottiin kolme. Onnettarena toimi Juho Lähde Oulusta. Asko Virkkunen RKTL:n 
Taivalkosken toimipaikasta oli innostava “sisäänheittäjä” ja esittelijä aamusta iltaan. 
 
  
Esittelijöillä pitkä päivä 
 
Tutkimuslaitoksen Oulun toimipaikan lohitutkijat Jaakko Erkinaro, Keijo Juntunen ja Panu Orell 
saivat tehdä pitkän päivätyön kertoessaan työstään ja tuloksistaan. Vesa Määtän ja Asko Virkkusen 
päivä oli kuitenkin vielä pidempi: He aloittivat matkan lohiakvaarioineen RKTL:n Taivalkosken 
toimipaikasta ennen kukon laulua. Ohjelman päätyttyä iltakahdeksan jälkeen oli edessä vielä 
paluumatka ja kalojen palauttaminen kotialtaisiin.  
 



Jaakko Erkinaro kertoo lohitilanteesta pohjoisen joissa. 
 
Kalastuskilpailun saalis laihan puoleinen  
 
Tilaisuudessa järjestettiin myös kalastuskilpailu. Koululaisista kaloja onnistui saamaan 36 oppilasta. 
Aikuisten ja ”päättäjien” kisassa varma voittokala laskettiin takaisin veteen. Voittosaaliin paino oli 
miesten joukkueessa alle 170 grammaa ja naisten joukkueessa alle 60 grammaa. Saalismäärässä ei 
siis ollut hurraamista, mutta muuten väki viihtyi Värttön rantamaisemissa erinomaisesti tapahtuman 
loppuun saakka. 
 

 
Tuomaksen kärsivällisyys palkittiin. 
 



Jaakonsaaren perheeseen meni voittopotti.saaliin yhteispaino oli vähän yli 200 grammaa. Mirja  
Vehkaperä tuli naisten sarjassa toiseksi, 30-40 gramman saaliilla. 
 
Valtakunnallisen kalastuspäivä järjestetään joka vuosi elokuun viimeisenä keskiviikkona. 
Tapahtuman tavoitteena on edistää monipuolista kalastusta ja kalankäyttöä sekä innostaa lapsia ja 
nuoria kalastamaan.  
 
 


